Fir diese Zeichnung gelten die Bestimmungen Uber den Schutz fiur Urheberrecht.

103

50

115

95

o

BN

l

348

Alle Mafe in mm
All dimensions in mm
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Abtrieb B, C, E
Base of GK

Output drive B, C, E
Unterkante Abtrieb A
Base of output drive A

Unterkante GK

Fur alle dbrigen Mafe der Stellantriebe/Getriebe siehe Mafblatt neuester Ausgabe
For all other dimensions of actuators/gear boxes refer to latest issue of dimension sheet
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